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Matematik
Belirli bir kurala göre ileriye veya geriye sayma işlemine 
ritmik sayma denir.

2 4 6 8 10

+2 +2 +2 +2

İkişer ritmik sayma yaparak boşlukları doldurunuz.

Aşağıda verilen sayıdan başlayarak sıra ile geriye doğru ikişer ritmik 
sayarak boşlukları doldurunuz.

2 10 20

34

66

72

62

54

20

34

46

84

96

46 60



İkişer Ritmik Sayma

sonerhoca.net

Matematik
40’tan başlayarak 90’a kadar ikişer saydığımızda söylediğimiz sayıların 
bulunduğu şekilleri boyayalım.

İkişer ritmik sayma kuralına göre verilen sayılardan önce ve sonra ge-
len sayıları örnekteki gibi yazalım.

Aşağıdaki ritmik saymayı yaparak noktaları birleştiriniz. Oluşan şekli 
boyayınız.
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